СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
четвертой сессии
шестого созыва

03.12.2020                                      с.Новотроицк                                              № 1

Об освобождении полномочий Главы Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области утвержденного решением Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 09.06.2015 № 1, Совет депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
   Освободить от занимаемой должности Главу Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области Кочережко Аллу Дмитриевну в  связи с окончанием срока полномочий.

Председатель Совета депутатов                                                      Н.Н.Панова